Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Быдыпиевская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Быдыпиевская ООШ»)

ПРИКАЗ

 30.08.2024г.                                     № 102-ОД

О создании школьного театра

В соответствии  исполнения  приказа №266/10/01-05/56 от 18.02.2022 «Об

утверждении плана работы («Дорожной карты») по созданию и развитию школьных

театров на 2022-2024гг в Удмуртской Республике»,  в целях полноценного эстетического

развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать деятельность школьного театра в МБОУ «Быдыпиевская ООШ»  с 1

сентября 2024г.

2 .Назначить руководителем школьного театра учителя математики Корепанову Наталью
Геннадиевну.
3. Утвердить.

- Положение о Школьном театре;

- Расписание работы театра

- Программу дополнительного образования « Каламбур».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А.Касимова

		2024-11-26T08:33:04+0400
	МБОУ "БЫДЫПИЕВСКАЯ ООШ"